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RENAULT I
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Renault SANDERO

KaTtanor akceccyapos




KaTtanor akceccyapoB. HoBbI Renault Sandero

Bce, 4To Hy>KHO A5 HAOEXKHOM 3aLLUMTh] U MaKCMMaribHOro KoM@opTa. Pa3yMHO 1 mpocTo!
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Copep>kaHue.

HoBbi Renault Sandero

CMEUUMATIbHbBIE AKLUUNA

OV3AVH

KOMO®OOPT U 3ALLINUTA
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CrneumanbHaga akuud

KomnaHua Renault npepnaraeTt cneymanbHy0 akLvio ANS KITMEeHTOoB!
lNpriobpeTasi KOMMJIEKT Pe3NHOBbIX KOBPOB U NMoaAoHa B 6araxHuk, Bol skoHoMuTe 20% OT CTOMMOCTU.

CrNEUMATIBHOE MNMPEOJIOKEHUE N21

1900, | Lg»oﬁm 3900..

KOMITJIEKT N21 KOBPbI+TIOAOO0OHDbI 77 11 547 521

B KOMMNeKT BXOOST pe3nHoBble koBpuikn 77 11 547 481 vnmonnoH B 6araxHuk 77 11547 511

KOMIJIEKT N22 KOBPbI+IOAOO0OHDbI 77 11 547 520

B KOMMNeKT BXOOST pe3nHoBble KoBpYk 77 11 547 482 vnonnoH B baraxHuk 77 11547 512
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CrneumanbHaga akuud

KoMnanusa Renault mpennaraeT cneuyanbHy0 akKLUIO AJ1 KJIMEHTOB!
T'pwu 3aka3e NoaJI0KOTHUKA C YCTAHOBKOW Bbirofa coctaBut 40%.

CrNEUMATIbHOE MNMPEOJIOKEHUE N22

MopanoKoTHMK € YCTAaHOBKOW 3 999 py6.

TToATOKOTHUK C LIEHTPAIbHOMA KOHCOJTbIO C YCTAHOBKOW 4 999 py6.

MOAJTOKOTHUK 8201371987

NOAJTIOKOTHUK C LLEHTPAJIbHOW KOHCOJIbIO 82013719871 8201441380

oa,N10OKOTHUK C LIEHTPAbHOM KOHCOSbO AN BepCun Access.
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Hun3anvH. J InTbie OnCKU 1 KONMaKu Konec

Akceccyapbl, KOTOpble cAenatoT HOBbIM Renault Sandero ele bonee npuBiekaTenbHbIM

CTAJ1bHbIE ONCKW 15" JINTbIE OUCKW 15" KOJINAKWU KOJIEC 15"

77 11547 141 77 11 547 605 VOYAGE 77 11425512

4030087 51R 77 11 547 606 MIRAGE 8201 392 441

YEXJ1bl OJ14 KOJIEC
Q

40 30 068 22R EMPREINTE 77 11425514
Hob6asaT 0bnviky Ballero aBToMobUNA NpYBAEKaTeNbHOCTY Y AUHAMUKU. MpviaaloT BHeLLHEeMy BrYy aBTOMOOUIA NPUBNEKATeNbHOCTb U OMHAMUYHOCTD,
77 11547 118 CnpoekTVpoBaHbl B COOTBETCTBMM C BPOMENCKUMU CTaHAApTaMu NMoOYepK1BalOT MHOVMBUAYAbHOCTb.

C cobnopgeHneM opurnHanbHOM KOHCTPYKTYBHOW pa3MepHoOCTH
L7151 COXPaHEeHUst OMHAMUYECKMX XapakTepUCTUK aBTOMOBUMSA.
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HunzavH. LLInHb

Bce camoe Heobxoaymoe ana 100% ynoBOnbLCTBYA OT BOXOEHWS Ha HOBOM Renault Sandero

B Smewe

BF Goodrich G-Force Stud
77 11471824

185/65 R15,88Q (wwun.)
TonHbIV KOHTPONb Ha Nbay! OTnnYHoe

Michelin Energy XM2
77 11 471 667

185/65R15,88T

[OBbILLEHHAs MPOYHOCTb U HAOEXHOe CLerne-
HWE Ha CYXOM 1 MOKPOM MOKPbITUM. TexHonorvis
Michelin IronflexTM —6onee npoyHast BokoBMHa.
TexHonorus Michelin IronflexTM — 370 HWTV Kap-
Kaca NOBbILLEHHOW MPOYHOCTW. [lepeMeHHble
NaMenu — COMpOTUBIIEHWE M3HOCY. HoBas pe-
31HOBas cMecb — Boree HU3KOe ConpoTHBIIe-
HYie Ka4eHUIo MO CpaBHEHUIO C LUMHOW Michelin
Energy Saver.

Tigar Sigura Stud
77 11 471 940

185/65R15, 92T XL (wwn.)
3UMHME LLUWHbI 0719 IerKOBbIX aBTOMOBUIEN.

Michelin X-lce North 3
77 11471729

185/65R15,92T XL (wwun.)
LLIMnoBaHHas WrHa ANA NerkoBbix

JIETHUE LLUNHDI KOMTTPECCOPbDI

Formula Energy Extra Load
77 11 547 032

185/65 R15,92H XL

VIHHOBALIMOHHBIA COCTAB PE3VHOBOW CMecu
1 cbanaHCMpOBaHHbIM PUCYHOK MpOTeKTopa
MO3BONAIOT 06ECTeUnTb yBeEpeHHOE CLIeMeHne
C JIOPOTOW W TMOHWXKEHHOE OMNpOTUBIIEHNE
KaueHuio.

Formula Ice
77 11 546 922

185/65 R15, 88T (uwn.)
HoBas wwnoBaHHas winHa Formula Ice paspa-

99 56 522 17R (Ha ¢oT0)
99 56 569 35R

#
ey
e

Amtel NM-2
77 11 546917

185/65 R15, 88Q (wwn.)
Be3onacHas LWwyHa Ans CypoBbIX 3UMHYX YCII0BUIA!

noBefeHre Ha cHery 1 Ha Nbay. C lnHaMu HapexHoe cuenneHve Ha obnepeHenow aBTOMOOUIIEN 1 KPOCCOBepOB. Bonblue, 6oTaHa B ceBepHOM EBpone crneuuansHo aas
G-Force Stud BoxaeHWe B CIOXHbBIX 3UMHUX nosepxHocTW. ddekTvBHasa paboTa Ha YeM 6e30MnacHOCTb. JNns HACTOSALLYIX 3UM. MCMONb30BaHWA  Ha  CJIOKHbBIX  3aCHEXEHHDBIX
YCIIOBUSAX CTAHOBUTCS BoNee ANHAMUYHBIM, [0pOrax, MOKPbITbIX MOKPbIM CHEFOM 1 BOOOW.  Be30nacHoCTb Ha NbAy. v obnefdeHenbix Joporax. [pekpacHbii BblIbOp

6e3onacHbIM U Nerkmm. Bbicokas NnpoxoguMoCTb B l'}'lyGOKOM cHery. L7151 TeX, KTO LIeHWT COOTHOLLIEHWE «LieHa/KauecTBo.

HoBble LWWHBbI, ycTaHaBvBaeMble Ha aBTOMOOUIb, [OMKHbI ObITb MOTHOCTBIO MAEHTNYHbI LUMHAM, YCTAaHOBMIEHHBIM NMePBOHAYalIbHO, UM COOTBETCTBOBATh AMCKAM, PEKOMEHOBaHHbBIM CEPBUCHOV CTAHUMEN KOMMAHUU-NPOVN3BOOUTENS.
INocnenHsas nara obHoBneHna — 26.01.2016 rona. 7



KoM@opT v 3aLmTa. KoMpopT B CaioHe

Bce camoe Heobxoaymoe ana 100% ynoBOnbLCTBYA OT BOXOEHWS Ha HOBOM Renault Sandero

NMOAOJ1I0KOTHUK (CneunpepnoxeHue) BELLIAJIKA HA NMOATOJ1I0BHUK OEDNTEKTOPbI OKOH

2 - 77 11 547 480

Komnnekt — 4 wrt. Obecneunsaiot
peumMpKynauMio Bo3dyxa B CanoHe
aBToMobung. C HUMKM Bbl MoxeTe
OCTaBNATL CTEKSIA OMyLLUEHHbIMY Ha
HECKOJIbKO CaHTVMETPOB [axe BO
BpeMdA OOXOd.

COJIHUE3ALUNTHDbIE CETKU

77 11547 625

YeTblpe COMHLE3aLLUTHbIe LUTOP-
KM O 3a0HUX OOKOBbIX CTEKON
(ctekna 3agHux OOKOBbIX OBepen
v cTekna 6OKOBUHbI) + OfHa CONHLe-
3aLUMTHANA LWTOPKA 3aHero ctekna.

MNMoanokoTHUK 8201371987 77 11578 137
LleHTpanbHas KOHCONb 8201 441 380

119 6epeXHOro pasMeLLIeHUA OOexXbl 3a CIIUHKOW CUOeHbS. BhinonHeHa us
(mna koMnnekTaumm Access) n p p Ly OEXA, Jal

HepXaBeILLEn CTanu, C aHTVBMOPALMOHHBLIM KOMbLOM 13 MovamMmaa.

TeMHo-cepbIi NoAOKOTHMK. OTKMOHOW. KpenexHas cucTemMa npoLuna Kpaw-
TeCTbl, ee Ka4eCTBO NPeBOCXOAUT TPeboBaHMsA CTaHAAPTOB U HOPM.

MPELOMYCKOBOW NMOOOTPEBAT HABOP )14 KYPEHUA

Easy start text* 77 11547 749
YnpasneHvie noforpesaTesieM npv oMoy SMS

N becnnatHoro MPUNOXeHUA.

Easy start call* 77 11547 750
YnpasneHve NoforpesaTtesnieM nNpu noMoLm SMS,

rONIOCOBbIX BbI30BOB UM HecrnaTHoro NMPpUINOXeHuA.

Easy start timer** 77 11 547 751
[03BONUT 3aMporpaMMrpoBaTh BKJKOHEHVE

noporpesatens B ynobHoe onsa Bac Bpems.

Easy start remote 77 11547 752
[03BONMUT AVCTAHLMOHHO 3anyckaTb

nonorpesatesb ¢ paccTodHusa 0o 1000 M.

Easy start remote plus** 77 11547 753
MNo3sonut 3anporpaMMmMpoBaTh BKITHOYeEHWE

noporpesatens B ynobHoe ns Bac BpeMs B TeveHve [ =
BCEV Hepenu, 1 Tak »e AUCTaHLMOHHO 3anyckaTb

MNMoporpesarennb 77 11547 748 NoforpeBaresib ¢ paccTosiHus 1o 1000 M. 8201375535

YcTaHOBOYHbBI KOMMEKT 77 11547 745

* l/IMeeTcst BO3SMOXHOCTb HenocpeacTBeHHOro 3anycka rnonorpesaTesisa ¢ KHOMKu,

YCTaHaB/MBAEMO B aBTOMOGMTIE. B Habop BXOOAT nenesibHULLA U NMpUKypyBaTeb.
ABTOHOMHbIﬁ FIDEJ],I‘IyCKOBOlZ I‘IO)],OFDEBaTEJ'Ib Eberspacher Hydronic ** BO3MOXHO MPOrpaMMrpoBaHe Tpex 3anyCckoB B [eHb B Te4eHre Hedenun.

0719 NpeBapuTeNbHOrO NPOrpeBa ABuraTens 1 oborpesa canoHa.

Cpenavite cBo aBToMobunb Tennee!

IMocnenHsas nara obHosneHus — 26.01.2016 rona. 8



KoM@opT v 3aLumTa. KoMpopT B CarioHe

HexIbl MPUATHBI Ha OLLYTTb U obecnedvBatoT 3aLlnTy 0bUBKM carioHa

PE3VHOBbBIE KOBPUKN C BOPTAMU (Creunpepioxere) | R=L (SR Pal=]01-1158 4021217 €|

lt lAT- .

77 11547 481* 77 11 547 482** 3D-koBpUKMU carnioHa KoBpuku canoHa
c 6opTamu c norotuniom SANDERO

* BxogmT B KoMnniekT N1 (cM. cTp. 4). ** BxomuT B koMrnekT N2 (cM. cTp. 4). 77 1 1 547 525 77 1 .l 547 526

M peaneHo COOTBETCTBYHKOT pasMepam aBTOMOﬁI/IJ'Iﬂ, a cncTeMa KpenneHna UCKJIKoHaeT NpoCckalib3biBaHVe KOBPYIKA MPY BOXOEHWN.

YEXJ1bl CAJIOHA*** (3apHsa cnUHKa cKnapbiBaeTcs B COOTHoLWeHUM 1/3-2/3, 5 NoAronoBHUKOB)

YEPHbIV CEPbIN KPACHbIN APKO-CUHUA § CUHUN KODEMHbDbIN EVENINGSTAR | STAR TREK BLUE SKY
\ _ ' S\ y \ ¥ \

77 11 547 585’ 77 11 547 586" 77 11547 587" 77 11 547 588" 77 11 547 589’ 77 11 547 590' 77 11 547 556° 77 11 547 557° 77 11 547 558°
77 11 547 5942 77 11 547 5952 77 11 547 5962 77 11 547 5972 77 11 547 5982 77 11 547 559° 77 11 547 560° 77 11547 561°
77 11 547 591° 77 11547 592°

77 11 547 593*

" BOKOBbIE YaCTV — KOX3aMeHnTe b, BOKOBAs CTOPOHA LeHTParibHOM YacTh — TBUL, LIeHTParbHas YacTb — XakKapa. °> BOKOBbIE 4acTh — 3KOKOXa, BOKOBas CTOPOHA LIEHTPATIbHOV YacTV — TBUL, 015 BEPCUM BOOUTENBCTKOTO CUIeHbs 6e3
2 BOKOBbIe HaCTU — KOX3aMeHWTeNb, BOKOBas CTOPOHA LEHTPAIIbHOM YacTV — TBUI, LEHTPasbHasd YacTb — TBUA, NIeBOV eKOpaTUBHOM Haknanku. s komnnektaumm Access.

% BOKOBbIE HaCTW — 3KOKOXa, BOKOBas CTOPOHA LEeHTPanbHOM HacT — 3KOKOXa, UeHTpanbHas YacTb — Xakkapm, © BOkOBbIe HaCTV — 3KOKOXa, OOKOBas CTOPOHA LEeHTPanbHOW YacTn — TBUL, AJ15 BEPCUM BOOUTENLCTKOTO CUOEHbS C

4 BOKOBbIE YaCTV — 3KOKOXa, DOKOBas CTOPOHA LIEHTPAJTbHO HaC TV — SKOKOXa, LIEHTPasIbHas HacTb — NepdopypOBaHHas S3KOKOXA. NIeBOV AeKOpaTUBHOM HaKNaaKow. [1ns koMnnekTaumm Access.

*** He COBMECTUMBbI C KOMMMeKTaLMsMn aBToMobuns ¢ 60KOBbIMU noAywkamm 6e3onacHocTL.

INocnenHsas nara obHoBneHna — 26.01.2016 rona.



KomdbopT v 3awmTa. I'1opsanok B barakHuke

[aMMa aKceccyapoB a5 baraxHuKa, Kotopble No6aBAT GyHKLIMOHANBHOCTU Balemy HoBoMy Renault Sandero

Mo a0H B BATAXKHUK (CneunpepnoxeHue)

77 11547 511*
77 11547 512**

TOYHO COOTBETCTBYET pasMepy HaraxxHOro OTAENIEHNS U MPEKPACHO NOOXOOUT
L0J15 MepeBO3KM JobbIX, Aaxe NavkatoLLMX, npenMeToB. BogoHenpoH1LaeMsbii,
TIETKO M3BNEKAETCS 13 BaraxHuka 1 MOeTCA Nof, CTPyel BOLbI.

* BxoouT B koMnnekT N2 (cm. cTp. 4).
** Ha boTo, BxoguT B koMnnekT N22 (cM. cTp. 4).

BATAXKHAA CETKA

= 4
CeTka-KOHBeEpPT 8201314518
CeTka Ha gHO 8201314524

[o3BONAET NPenoTBPaT1TL NepeMelleHrie NpeaMeToB No Moy HaraxHoro
otenenus. Cetka GUKCMpyeTcs Mpy MOMOLLM OPUTMHATIBHBIX KpEerneHUii-KoneLl,
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KoM@opT 1 3aLlumTa. I loMOLLb MNPy MapKoBKe W 3aLLUyTa Ky30Ba

Bce, 4T0 HY>KHO N9 HAOEXHOM 3aLLMThI I MaKCMMasibHOTro KoMpopTa. PasyMHO v MpocTo!

‘7‘,/

8201401416

LiBeT: yepHbIi. KomnnekT — 4 w. MNpuaaoT HAMBUAYANbHOCTL aBTOMOOUIIIO
1 3¢bbeKTUBHO 3aLLIMLLIAIOT Ero Ky30B.

INocnenHsas nara obHoBneHna — 26.01.2016 rona.

3agHuin, 4 paTyvka 28 44 757 53R
MepepgHuiA/3apHuii (4 paTymka)

Aviline c gucnneem

Aviline co 3ByKOBbIM CUTHaNIOM
MNMepepHuii 1 3apHuiA (8 paT4MKOB)
Aviline c gucnneem 1 3ByKOBbIM CUTHAJIOM

TNMAPKOBOYHDbIE PAJAPDI

77 11 547 265
77 11 547 266

77 11 547 267

apkoBOYHbLIM pafap NpeaHasHayeH ona KoMhOpTHOW, ObICTPOW 1 Ka4eCcTBeH-
HOW NapKoBky. [103BONSET yBEPEHHO HyBCTBOBATL CeOst 3a pyyieM He3aBMCMMO
OT YPOBHS BOOAMTENbCKMX HABbLIKOB, @ Tak>Xe NHQOPMUPYET BOAUTENHA O BO3MOX-
HOM NMPEnS\TCTBUW B YCNIOBUSIX OFPaHUYEHHON BUOVMOCTU.

77 11 547 555

3almLLaeT kanot oT NMOBPEXOEHUA KaMHAMW U OT UaparmnH, OCTaBIdeMbix

MNecKoM. YMeHbluaeT 3arpasHeHve noboBOro crekna. rapMOHMLlHO codeTaeTcd
C BHELUHVM B1OOM aBTOMOBUIIA.

3EPKAJIA SBAOHETO BUOA

77 11546 782
77 11546 783
77 11 546 895

C MoHuTOpOM 3,5"
Co BCTPOEHHbIM BUA,E0PErUCTPAaTOPOM
KaMepa 3agHero Buga

ABTOMOOWbHOE 3epKano MO3BONSET BbIBOAUTL M300paxeHne C Kamepbl
3aaHero Bvaa. IooxonuT 0ia MaluH 6e3 AaTumKoB AOXKAS.

3ALLIMTHASA PELLIETKA PAOVATOPA

,‘

10 MM, YepHas 77 11547 513
10 MM, cepebpo 77 11547 514
16 MM, YepHas 77 11 547 515
16 MM, cepebpo 77 11547 516

3almiLaeT paguaTop v Apyrvie 35ieMeHTbl NMOAKarnoTHOr0 MPOCTPaHCTBa OT
HeraTViBHOrO BO30eMCTBUA BHELLHMX (aKTOPOB.
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KoM@OopT ¥ 3alMTa. 3aLUyTa Ky30Ba

KomnnekT: 4 wr. 77 11547 634

3awmuaroT KpblJibA OT MeXaHU4YeCKnx ﬂOBDe)K,ELeHV]I;I, NO3BOJIAA COXPaHUTL
KY30BHbIE 3JIEMEHTbI B NMepBO30aHHOM BUIE.

IMocnenHsas nara obHosneHus — 26.01.2016 rona.

CHapnvcbio SANDERO
C Hapgnvcbio RENAULT
C Hapnvceio RENAULT u nogceeTkon

77 11 547 259
8201319784
8201468 749

77 11 547 259 — xpoMupoBaHHasa Haknagka Ha noporu. Jlorotun SANDERO.
82 01 319 784 — yepHbIt nnactuik. Jlorotmun RENAULT.

82 01 468 749 — HepxaBetoLLad CTaslb C NMOKPbITVEM M3 MATOBOTO aJltOMUHUA
v nonceeTkor norotuna RENAULT.

CTunbHas 3alimTa NnoporoB ABeperi aBToMobuna. MNpoanarTcs nonapHo.

IMpaBbi
JleBbiA
KomnnekT kpenexa Ha 1 nogkpbiyiok

77 11547 517
77 11547 518
77 11547 519
ObecneyrBaeT HaZEXHY 3alUMTy Ky30Ba aBTOMOOUNS OT MecKoCTPyMHOro

abdexTa 1 HeraTMBHOTO BNVAHNS BHELLUHEN arpeccBHOW cpefbl, obnanatot
LYMOU30MIALIMOHHBIMU CBOVCTBAMM.




be3onacHoCTb

ABTOMOBWJ1bHbIE OXPAHHBIE CUCTEMDI AOPOXHbIE ABTOHABOPDI
| |

Tenematunyeckue:

Scher-Khan Universe 1
Scher-Khan Universe 2
Scher-Khan Universe 3

[BycTOopoHHMe:

Scher-Khan Magicar 7
Scher-Khan Magicar 8
Scher-Khan Magicar 11
Scher-Khan Magicar 12 XUT!
Scher-Khan Magicar 13
Scher-Khan Magicar 14
Scher-Khan Logicar 1
Scher-Khan Logicar 3
Scher-Khan Logicar 4
Scher-Khan Logicar 5i
Scher-Khan Logicar 6i
Scher-Khan Logicar A c a/3
Scher-Khan Logicar B
Pharaon LC-100

Scher-Khan Logicar 2 + Mopynb 06xopa
vMMobunatiizepa Scher-Khan BP-2

Scher-Khan Magicar 11 + umMMo6u-
naisep Falcon CI-20 + Mogynb 06xopa
nMMobunansepa Scher-Khan BP-3

Axceccyapbl:

WMMobunaiizep Falcon CI-20
Mopynb 06xopa Scher-Khan BP-2
Mopynb 06xopa Scher-Khan BP-3

IMocnenHsas nara obHosneHus — 26.01.2016 rona.

77 11546776
77 11547 424
77 11 547 639

77 11 471 065
77 11471 066
77 11546 720
77 11546719
77 11 547 422
77 11547 423
77 11471 335
77 11546 523
77 11 546 524
77 11 547 640
77 11 547 641
77 11546778
77 11546779
77 11471 309

77 11546 780

77 11546 777

77 11546 721

77 11471 080
77 11471310

«Pannu»

AnTeuka, OrHEeTyLUMTeslb, 3HaK aBapWMHOM OCTAHOBKM, TPOC
BYKCMPOBOYHbIV CO CTaNbHBIMU KPHOKaMK, MepYaTKu.

«Pannu-akoHoM» 77 11 471 548
AI‘ITeHKa, OrHeTyLwnTesb, 3HaK aBaleZHOV] OCTaHOBKW/.

«Jlepu-aBTO» 77 11471549

AnTevka, OrHeTywmnTenb, 3HakK aBapMMHOM OCTaHOBKKM, TpOC
6yKCI/IDOBO‘4HbIIZ CO CTaJlbHbIMM KPHOKaMU, Mep4aTKn.

«Bba3oBbl» 77 11471 437
ANTeuYKa, OrHeTyLIUTESb, 3HaK aBapUMHOW OCTAHOBKM.

«Ba3oBbIn +» 77 11547 140

AnTeyka, OrHeTywmnTenb, 3HakK aBaDVImHOIZ OCTaHOBKK, TpOC
6yKCI/IpOBO‘-IHbIIZ CO CTaJlbHbIMM KPHOKaMU, Mep4aTKu, XXJIeT.

«Jlepgu-cramn» 77 11547 126

AnTeyka, OrHeTywnTenb, 3HakK aBapI/II;IHOIZ OCTaHOBKK, TpOC
6yKCMpOBOHHbIIZ CO CTallbHbIMU KPHOKaMU, Mep4aTKn, XXUneT.

«JTroke» 77 11471438

AnTeuka, OrHeTyLUMTeslb, 3HaK aBapPWMHOM OCTAHOBKM, TPOC
BYKCMPOBOYHbIN CO CTaNbHBIMU KPIHOKaMK, MePYaTKu, KUIIET.

OrHeTtyLwuuTesnb NOPOLUKOBbIN 77 11547 578
TylumT BCe TMMbl O4aroB BO3ropaHns: TBepable BellecTsa (knacc
A), roptoume BellectBa (knacc B), roprouve raswl (knacc C)
V1 3NEeKTPONPOBOAKY Mo HanpsxeHreMm oo 1000 V (knacc E).

AETCKOE KPECJ10 BABYSAFE PLUS
’ = B

J

77 11427 434

Ona petelr Becom no 13 «kr. Kpecno
nerkoe u ynobHoe. CaMoe HamexHoe
pelueHne O TMepeBO3KW LOeTel, haxe
HOBOPOXOEHHbIX.

77 11 471 547 AETCKOE KPECJ10 DUOPLUS ISOFIX

77 11 423 381

Ona pete or 9 m™Mecsaues mo 4 netr
(Do 18 kr). imeeT kpennenwue Isofix. Mimeet
TPU TIONOXEHWs!, BKJIHOYAs TONOXeHue
ons cHa. ObecneunBaeT OMNTUMAsbHYO
33LWMTY ¥ KOMbOPT pebeHka.

77 11 422 951

Ina neteit ot 4 no 10 net (Bonee 15 «r).
MmeeT kpennenue Isofix. MpakTuyHoe 1
nerkoe, obecneymBaeT MOSHYKO 3aLUUTY
pebenka.

77 11 423 382

Ona peteit ot 4 po 10 net (no 15 k).
[NpakTmyHoe w nerkoe, obecnevvsaert
MOJHYIO 3aLLmMTY pebeHka.
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Hlocyr. Akceccyapbl 0719 aKTVBHOTO OTObIXa

Benete akTvBHbIV 06pa3 XM3HK, HacTo Bble3xaeTe 3a ropof,? C akceccyapamMu 4151 aKTUBHOTO OTApIXa 3TO J1erko!

1

8201555850
8201278 643
8201555 851

®dapkon
MNMpoBopka ¢papkona 7-KOHTaKTHasA
KoMninekT kpenexa dapkona

MpeansHO NOAXOOUT ANS TPAHCMOPTUPOBKYM NMPULENOB, @ Takxe
BesjobaraxHukoB. [pollen cneumanv3npoBaHHbie UCMbITaHnA

1 COOTBETCTBYET BbiCOYaLMM TpeboBaHWAM v cTaHdapTaM Renault

B 0bnactu 6esonacHocT. COBMECTUM C 3afHMM NapKOBOYHbLIM PAfapoM.

BATAXXKHDBIE IYTU

8201 356 700

CranbHble, yepHoro ugeta. KomnnekT — 2 wT. [py3onogbeMHOCTb —
00 75 Kr. VIcnonb3ytoTca AN yCTaHOBKY OarakHWKOB A9 BENOCUMEN0B, NbIX,
CHOYOOPLOB U 3aKPbITbIX HAraxkHMKOB.

INocnenHsas nara obHoBneHna — 26.01.2016 rona.

®APKOTIT RDSO BEJIOBATAXXHUK HA ®APKOM BEJIOBATAXKHUK HA BATAXKHDBIE IYTU

77 11 430093
77 11577 329
77 11577 326
77 11419103

Euroride, 2 Benocunepa (7 nuH)
Euroride, 3 Benocunepa (7 nuH)
X-press, 2 Benocunepna

ApanTep AN XXeHCKOro Beriocunena

[Mo3BONAET NErko v HaLexXHO NepeBO3WTb Beslocurneabl A58 BCeV CeMbM
(He TpebyeT perynupoBkn).

BATAXKHUK OJ14 JIbDXK

7711420778
77 11420779

4 napbl NbIX
6 nap nbix

CoenaH v3 anmoMyHmg. TIPoCT B MCMOb30BaHWY, AAET BO3MOXHOCTb NEPEBO3UTL
BCE TWMbI JTbIXX B MOJTHOW He30MacHoCTN.

77 11577 325
77 11421294

Proride
Touring line

BenobaraxHuk Proride ona Benocunena ¢ OvaMeTpoM pambl OT 22 00
65 MM. Benobaraxtuk Touring Line ons Benocunena ¢ AMaMeTpoM pambl OT
22 0o 80 mMm.

3AKPbITbIE BATAXKHUKU

380 n
480 n

7711575524
77 11575525

LiBeT — yepHbI TMAHLEBbIN. JTorotun Renault.
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MynsTMegma. YCTPOUCTBO MPOMKOW CBA3U 1 OVIHAMUKNA

XUT!

77 11578 131
77 11575 880

Focal IFR130-1 3agHue, 2 wr.
Focal Music Drive nepegHwue, 2 wT.

OuHamukmn Focal ona HacTosLMX MenoMaHoB. VoeanbHO COOTBETCTBYHOT
nocajoYHbIM MecTaM B OBepsx. KayeCTBO 3Byka YyOOBNETBOPSET CaMblM
BbICOKVM TPEOOBaHMAM.

IMocnenHsas nara obHosneHus — 26.01.2016 rona.

YCTPOMCTBO FrPOMKOW CBA3U BUOEOPETNCTPATOPDI

- —

=

]
Parrot Minikit+ 77 11 546 520
Parrot Minikit Neo 77 11 546 522

YCTPOWCTBO NO3BOSINT Pa3roBapvBaTh No TenedoHy 6e3 NCnonb30BaHWa pyk.

MATHUTONA*

77 11577 092
77 11577 093
77 11577 090

Pioneer DEH1600UB
Pioneer DEH2600UB
Kenwood KMM-61

*Ona YCTAHOBKW HEOOXOAMM MEPexomHVK MUTaHua aBToMarHuTonsl — 8201339136 u kabenb
aHTeHHbl ISO-FAKRA —7711426161.

*‘

oy =

—

77 11 547 955
77 11547 854

DVR-B
Carmega VRE-135

Bupeopeructpatopel ¢ FULL HD-kadectBoM cbemkun. OTBeEYaeT CTPOrvM
TpeboBaHWsM Renault No kayecTBy v HAAEXHOCTY.

MYNLTUMEOUNHAA CUCTEMA PHANTOM**

77 11 546 891
77 11547 632

JononHutenbHo MOTYT 6bITb YKOMMJIEKTOBaHbI:
3G-mopemMm gnsa DVM 77 11 546 892
TeneBnsnOHHAA aHTEHHA 77 11 546 893

Be3 kaMepbl 3apHero supa***
C xamepoii 3apgHero Buaga CA2305

** BO3MOXHa yCTaHOBKa B KoMrekTaumm Access, Confort — Heo6xoamMo MeHsTb 06NMLOBKY NepesHei
naHenu: 682608350R — YepHas MsHLUEeBas ¢ cepebpucToi okaHToBKoW; 682609827R — ydepHas
rnaHueBas; 682601960R — yepHas MaToBas ¢ cepebpucTol okaHToBkol; 682601883R — yepHas
MaToBas.

*** BO3MOXHa YCTaHOBKa KaMepbl 3aaHero Buaa CA 2305 — 7711546894.
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Yxon 3a aBToMobumneM. ABTOKOCMETUKA M aBTOXUMUSA

Bce, 4To Hy>KHO A5 HAOEXKHOM 3aLLMThl Baluero asTomMobuns!

CPEAOCTBO OJ14 NMOJIMPOBKU CTEKOJ1 «Ixtar» CTEKJTIOOMDBIBAIOLLIAA X)KMWOKOCTb —40°C CTEKJTOOMDbIBAKOLLIAA XKNWOKOCTb —25°C

CPEAOCTBO OJ14 YOAJIEHNA LLAPATIUH «Ixtar»

77 11 228 097

@rakoH ¢ nynbeepuatopoM, 500 M.
YUCTUT tobble CTEKNAHHbIE
MOBEPXHOCTW.

77 11 229 363

Tiobuik, 100 rp. MonvpyeT
FIerkve LapanvHbl HaHeCeHHbIe
KJTHOHaMU, HOTTAMM, BETKAMM U T. I,

INocnenHsas nara obHoBneHna — 26.01.2016 rona.

“BOUTIQUE

77 11 546 765

4 nutpa. [lNpefHasHaveHa On4
OYMCTKM CTekos 1 dap aBToTpaH-
criopTa npu TeMnepaType He Huxe
—40°C, a Takxxe o119 NPUroToBIIe-
HWS CTEKIIOOMBIBAIOLLMX KUAKO-
CTell C pasfMyHbIMK Temnepary-
pamMn  3acTbiBaHWS.  YHWKanbHas
XyMUyeckan dopmyna mossonseT
3hdeKTUBHO yOanaTb rpsisb, Conb
¥ HedTAHYIO NNEHKY He OCTaBNAd
passomoB. XKuokocTb 6e3BpenHa
015 NaKOKPACOYHbIX  MOKPbITUIA
VI PE3VHOK CTEKOJT.

BOCCTAHABJIUBAIOLLIME CPEOCTBA IXTAR

"~ BOUTIQUE

77 11 546 766

4 nuTpa. 3alLVMLLaeT CTeKJ10 U ero
KOHTYP OT 3aMep3aHuis Npu Temre-
patype He ke — 25°C. YHuKanb-
Has xvMuyeckas GopMyra rnos3so-
naeT 3GPeKTVBHO yOanaTb rpssb,
Conb W HePTAHYI TMIIeHKy He
ocTaBnss pasBofoB. XKUOKOCTb
6e3BpenHa AN NAKOKPACOYHbIX
MOKPbITUI U PE3NHOK CTEKOI.

OnaounctkmcanoHa 77 11229 360

Aspo3onb, 250 Mn. Yuctut 6e3 Bopbl BCe BUAbI
TKaHeBbIX TMOKPbLITUIA: Kpecna, HanosbHbIe MOKPLITUS,
KOBPVIKM U SILLIMKN.

Ona ypanenusa ryapoHa 77 11 229 361

A3p0o305b, 250 M1. PacTBOpPAET CMOSbI, Macs1a, CMaskn u
yrneponoconepXatlive NpoaykTbl, obnerdyaer o4mcTky
3arpsi3HeHHbIX NOBEPXHOCTEN. MOXeT UCNONb30BaThCH
Ha Ky30BHbIX LOeTansx, Ha nnactuke. be3speneH ong
J1AKOKPACOYHOT 0 MOKPbITUS.

O6HoBuTenbnnactmka 77 11228 099

Aspo3onb, 250 Mn. O6HOBNAeT nnacTukoBble W
pe3nHOoBbIe AeTanv B canoHe. INpraaeT MaToBbiit 6neck
BbIYMLLEHHBIM NOBEpPXHOCTAM. Obnafaer npuaTHbBIM
3anaxoM.
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HassaHme Pedrepanc Bpemsa PekomeHpoBaHHas Hassanme Pedepanc Bpemsa PekoMeHpoOBaHHas
YCTaHOBKU, Y PO3HUYHAsA LIEH], P YCTAaHOBKM, Y4 PO3HUYHAA LiEHA, P
IOu3aiiH. [INCKM 1 Konmnaku Hexnbl gna cupeHuin «Evening Star» 77 11547 559 1,5 3300
JuTble oucku 15" Voyage 7711547 605 04 4 000 Yexnbl ONa cupeHnit «Star Trek» 77 11547 560 1,5 3000
Nutoie auckn 15" Mirage 77 11 547 606 04 4 000 Yexnbl ons cnpenHui «Blue Sky» 77 11 547 561 1,5 3300
Tutoie auckn 15" Empreinte 40 30 068 22R 0,4 6160 Yexnbl 019 CUOEHWUIA YepHOTO LiBeTa 77 11 547 585 2,0 5900
Konnadok 82 00 043 899 B 500 Yexnbl 09 CMOEHUIA ceporo useTa 77 11 547 586 2,0 5900
Konnakw konec 15" 82 01392 441 03 1246 Yexsbl 4N CMOEHUI KpacHoTo LBeTa 77 11547 587 2,0 5900
Konnaku konec 15" 77 11425514 03 1370 Yexnbl 0N CUOEHUI APKO-CUHEro UBeTa 77 11547 588 2,0 5900
Konnaku konec 15" 77 11425512 03 1246 Yexnbl ON9 CUOEHWY CUHETO LiBeTa 77 11 547 589 2,0 5900
CTanbHble ayicku, cepbiit 77 11 547 141 04 2650 Yexnbl 09 cuaeHnii kodenHoro LBeTa 77 11 547 590 2,0 5900
CTanbHble AVcKM, HepHbIl 4030087 51R 0,4 2650 YexIbl A5 CUOEHWI YepHOTo LBeTa 77 11547 591 2,0 6 300
Uexibl Ans konec 7711547 118 _ 1900 Yexnbl 0N CMOEeHWI ceporo LiBeTa 77 11 547 592 2,0 6 300
D,MBal'/'IH LUvHbI Yexnbl 019 CUOEHWUIA YepHOTO LiBeTa 77 11 547 593 2,0 6 300
_' Yexnbl 019 CUOEHUIA YepHOTo LBeTa 77 11 547 594 2,0 4 500
BF Goodrich G-Force Stud 185/65 R15, 88Q (Luwn.) 77 11471824 - 2784 -
- - Yexnibl 019 CUOEHWIA CEPOro LBeTa 77 11547 595 2,0 4500
Tigar Sigura Stud 185/65 R15, 92T XL (wwn.) 77 11471940 - 2 357 -
- - Yexnbl 019 CUOEHWUIA KPacHOr o LBeTa 77 11 547 596 2,0 4500
Michelin X-Ice North 3 185/65 R15, 92T XL (wwn.) 7711471729 - 3343 -
= la Ice 185/65 R15, 88T ( ) 7711 546 922 = 060 Yexnbl 019 CUOEHWUIA SPKO-CUHEro LiBeTa 77 11 547 597 2,0 5000
romula Ice L. -
Amtel NM-2 185/65 ms’ 880 ( ) 7711546917 Sce7 Yexnbl 09 cnuaeHnii kodenHoro LBeTa 77 11 547 598 2,0 4 500
mte - X L. -
Michelin Energy XM2 185/65 R15, 88T 7711471 667 - 3568 KomopT 1 3awmra. Mopsnok B 6araxHuke
Formula Energy 185/65 R15, 92H XL 77 11547 032 - 2390 MonpoH B 6araxHuk 7711547511 - 1900
KoMmpeccop oisi vk 9956522 17R _ 1870 Moo aoH B 6araxHuk 77 11547512 - 1900
KoMnpeccop ons LumH 99 56 569 35R _ 1500 CeTKa Ha AHO BaraxHwika 8201314524 0.2 2522
KOMcbOpT  3awWmTa KOMcbOpT B CasioHe BaraxHas ceTka-KoHBepT 8201314518 0,1 2 383
MORNOKOTHYK 8201371987 04 3999+ Komgopt 1 3awmra. TTomMoLyb Npu napkoeke
LleHTpasibHas KOHCOMb (18 KoMrekTaumm Access) 8201441380 0,2 1 000* EEZ%SES/EAHW napkoBo4HbIN panap Aviline ¢ aucnneem, 77 11 547 265 25 2000
Beluanka Ha MOAronoBHWK 7711578137 - 3900 " Z
Ned u 2711547 480 0s 5500 3aHW MapKOBOYHbIV paaap, 4 natyvka 2844757 53R 2.5 12 000
ednekTopbl OKOH, 4 LUT. , " 2 " -
[NepenHwii/3aHWIA MapKOBOYHbIN paaap Aviline co 3BykOBbIM
KOMMNeKT CONHLE3aLLMTHBIX CeTOK 77 11 547 625 - 8200 CMI’ZBJ‘IOM, 4 natuka P panap Y 7711547 266 2,5 2300
INpennyckosolt nogorpesatens Eberspacher Hydronic 77 11547 748 12 40 500 MepenHwit 1 3a0HWi NapkoBouHbI panap Aviline ¢ aycnneem 1711547 267 4 8000
YCTaHOBOYHbIW KOMMNEKT 77 11547 745 - 1890 Y 3BYKOBbIM CUTHAJIOM, 8 0ATHVKOB
Easy start text 77 11547 749 - 8500 ABTOMODOUILHOE 3ep}<aj10 33[Hero Bnaa C MOHUTOPOM 3,5 7711 546 782 15 12 000
Easy start call 77 11547 750 - 14 500 B OpuIvHaTbHOM An3anHe
Easy start timer 77 11 547 751 - 4900 Q‘;;gzogr”;;m;‘iseg;ano 3ANHEro BUAA CO BCTPOSHHBIM 77 11 546 783 15 22 500
Easy start remote 7711547752 - 12900 P patop
Kamepa 3agHero Buaa 77 11 546 895 2 3000
Easy start remote plus 7711547753 - 20900
Habop ans kyperus 8201375 535 0.2 1827 Komgpopr v 3aumra. 3awmra Kysosa
KomdbopT v 3awwmTa. 3awmTa canoHa HednekTop kanota 77 11 547 555 0,5 2500
T D 2 2771547525 2300 3awmTHana pelueTtka pagmaTopa, 10 MM (YepHas) 77 11547513 0,6 2900
eKCTUNbHble 3D-KOBpUKY, 4 LT -
T P 4 — 0 = 000 3almTHana peleTtka pagmaTopa, 10 MM (cepebpo) 77 11547514 0,6 2900
EeKCTUIbHbIE KOBPUKHA, 4 LUIT. -
b P ’ 7711547 481 3000 3allMTHas pelleTka paamatopa, 16 MM (HepHas) 77 11547 515 0,6 2900
e3VHOBbIE KOBPWKW, 4 LT, _
b P 4 2711 547 482 2000 3alMTHas pelwleTka pagmatopa, 16 MM (cepebpo) 77 11547 516 0,6 2900
e31HOBbIe KOBPUKY, 4 LUIT. -
P - - MonovHr AiBepew, 4 LWT. 8201401416 0,4 3500
Yexnbl ons cnaenuin «Evening Star» 77 11 547 556 1,5 3300
Uexor A7 Caermit <Star Treko 7711 547 557 s % 000 Haknapnka Ha noporu ¢ Hagnvceto SANDERO 77 11 547 259 0,2 1990
z : Haknanxu Ha noporu ¢ Hagnmcsto RENAULT 8201319784 0,2 1760
Yexnbl Ansa cupeHui «Blue Sky» 77 11547 558 1,5 3300 =
Haknanxu Ha noporu ¢ Hagnmcbto RENAULT 1 nofceeTkom 8201 468 749 0,2 12 100
ToAKPbINOK 3aHWUI NMPaBbIv 77 11547 517 0,2 1100
* LleHa ¢ y4eTOM yCTaHOBKM.
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HasBaHue

PedepaHc

Bpemsa

PekoMeHpoBaHHas
YCTAHOBKW, 4 PO3HUYHAs LiEHa, P

HasBaHue

PedepaHc

Bpems

PexoMeHpoBaHHas
YCTAHOBKW, 4 PO3HUYHAs LiEH], P

KomdopT v 3awmra. 3awmra kysosa

Jocyr. Akceccyapbl 471 aKTUBHOTO OTAbIXa

IoOKPbIIOK 33AHNI NEBbLIN 77 11547518 0,2 1100 Papkon 82 01 555850 - 3800
KomnnekT kpenexa Ha 1 nogkpbuiok 7711547519 - 100 KomnnekT kpenexa dapkona 82 01555851 - 5800
Haknankun Ha apku Konec KOMMIeKT, 4 LT. 7711547 634 - 2590 INpoBonka dapkona 7-KoHTaKTHas 8201278643 - 6250
Be3onacHocTb. ABTOMOGUIIbHbIE OXPaHHbIE CUCTEMDI BaraxHble fyru, 2 wr. 8201 356 700 0,2 5600
Scher-Khan Universe 1 77 11546 776 5 16 100 BenobaraxHuk Ha dapkon Euroride, 2 Benocunena (7 nut) 77 11 430093 - 18 500
Scher-Khan Magicar 11 + ummo6unaiisep Falcon CI-20 + Mozynb BenobaraxHuk Ha papkon Euroride, 3 Benocunena (7 nut) 77 11577 329 - 24 380
obxopa nMmobunarizepa Scher-Khan BP-2 el 6 18400 BenobaraxHuk Ha papkon X-press, 2 Benocunena 77 11577 326 - 3900
Scher-Khan Magicar 12 77 11546719 4.5 11 200 ALanTep 019 XXeHCKOoro Beflocnnena 77 11419103 - 1500
Scher-Khan Magicar 11 77 11546 720 4.5 12 200 BenobaraxHuk Ha baraxHble gyrv Proride 77 11577 325 - 7 800
Scher-Khan Logicar A 7711546778 45 6200 BenobaraxHuk Ha baraxHble gyrv Touring Line 7711421294 - 2800
Scher-Khan Logicar B 77 11546779 4,5 7 200 Baraxnvik ons nbix, 4 napol 77 11420778 - 4950
ScEer-KEan Logicar 2 + Mogynb obxona nmMmobunaiisepa 77 11 546 780 5 7100 BaraxHuk onsa nbix, 6 nap 7711420779 - 5600
Scher-Khan BP-2 3aKpbIThIV 6araxHk, 380 1 7711575524 - 25700
Scher-Khan Magicar 7 7711471065 4,5 8964 3aKpLITLIl BaraxHuk, 480 7711575525 - 26 630
Scher-Khan Magicar 8 77 11471 066 4,5 7 800
MynstumMenua. Ayamo
Scher-Khan Logicar 1 77 11471 335 4.5 5900 - -
MepenHwe arHamuku Focal Music Drive, 2 wT. 77 11575 880 0,5 6 300
Pharaon LC-100 7711471309 4,5 5000
- 3anHve ouHamuku Focal IFR130-1, 2 wiT. 77 11578 131 0,5 6 000
Scher-Khan Logicar 3 77 11546523 4,5 8000 -
- MarnuTona Pioneer DEH1600UB 77 11577092 2 7 600
Scher-Khan Logicar 4 77 11 546 524 4,5 11 000 -
- MarnuTona Pioneer DEH2600UB 77 11577093 2 7950
Scher-Khan Universe 3 77 11 547 639 - 29700 -
- - Kenwood KMM-61 car radio 77 11577 090 - 6820
Scher-Khan Logicar 5i 77 11 547 640 - 9000
- - [lepexoOHVK MUTaHVA aBTOMArHUTOSbl 8201 339 136 0,1 1713
Scher-Khan Logicar 6i 7711547 641 - 11000
- Kabenb 0a aHTeHHbl asToMarHutons! ISO-Fakra 77 11426 161 0,2 799
VIMmMobunaisep Falcon CI-20 77 11546721 3 4300 v e cncrema Phantom DVM 2210 G 16/1S + 1O
yNbTUMeOMIiHas cUcTem 0 i
Monynb obxopa Scher-Khan BP-2 77 11471 080 0,5 510 HaBuTen, 663 KaMeps! 3aHEr0 BUAa 77 11546 891 2 34 800
Mogpynb obxopa Scher-Khan BP-3 7711471310 05 510 MynbTMeamitHas crcTeMa Phantom ¢ kamepoit 3afiHero Buaa 7711 547 632 5 36 800
Scher-Khan Universe 2 77 11547 424 4.5 36200 CA 2305
Scher-Khan Magicar 13 77 11547 422 5 18 900 3G-Monem gns DVM 77 11 546 892 0,2 3000
Scher-Khan Magicar 14 77 11547 423 5 16 000 TeneBusnoHHaa aHTeHHa 77 11 546 893 0,2 2 000
Be3onacHocTb. [lopoxHbie aBToHabopbl Renault MynbsTuMeama. YCTponcTBa rpoMKOM CBA3U U BULA,EOPErucTpaTopbl
Habop «Pannm» 7711471547 - 2000 YCTpOWCTBO rpomMKoli cBs3u Parrot Minikit+, noptatneHoe 77 11546520 - 4463
Habop «Pannm-3koHoM» 77 11471548 - 1700 YcTporcTBO rpoMkoit cBsizv Parrot Minikit Neo, noptaTtusHoe 77 11546522 - 5917
Habop «Jlenun-aBTo» 7711471 549 - 2000 Bupeopervictpatop DVR-B 77 11547 955 - 14532
Habop «ba3oBbii» 7711471437 - 1700 Buneopervictpatop Carmega VRE-135 77 11547 854 - 11418
Habop «ba3oBbil + » 77 11547 140 - 2200 Yxop, 3a aBToMO6uneM. ABTOKOCMETUKa U aBTOXUMUS
Habop «Jlean-crann» 7711547126 - 3000 CpencTBo 015 NONMMPOBKM CTEKON «Ixtar 7711228097 - 525
Habop «JTtoke» 77 11471438 - 2900 CpencTBo 04 yoaneHvd uapanuH «Ixtar 77 11 229 363 - 525
OrHetywutens 77 11547578 - 650 CpencTBo 019 O4MCTKM canoHa «Ixtar 77 11 229 360 - 575
Be3onacHoOCTb. ﬂeTCKMe Kpecna O6HoBUTENb NMacTVKa a3p030751b «Ixtar» 77 11228099 - 525
HeTckoe kpecno Duoplus Isofix (0T 9 MecsLes fo 4 ner) 77 11 423 381 - 24 263 CpencTso Ans ynanexus rynpoHa «Ixtar» 7711229 361 - 545
Herckoe kpecno Kidfix Isofix (01 4 ao 10 ner) 7711422951 - 17 241 CTexnooMblBalowan XMakocT, ~40°C, 4 n AANECoyE 525
Letckoe kpecno Kid Plus (ot 4 ao 10 nier) 7711423 382 - 13930 CTeKNOOMBIBAIOWIARA XNAKOCTE —25°C, 4 1 7711 4B /o 599
LeTtckoe kpecno Babysafe Plus (o1 0 no 12 Mecsues) 77 11427 434 - 15414

IMocnenHsas nara obHosneHus — 26.01.2016 rona.
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www.facebook.com/RenaultRu
www.vk.com/RenaultRu
https://instagram.com/renaultru/
www.renault.ru

Topsyas nuHua Renault: +7 (495) 775-48-48. BecnnaTHasa nuHusa no Bcet Poccuun: 8-800-200-80-80.

LlBeT ky30Ba aBTOMOOWIIS U BHELLIHWIA BUTI, aKCECCYapoB MOXET OT/TMYATbCA OT LBeTa 1 B1uaa Ha doTtorpadusax, mpefcTaBrieHHbIx B mybnukaumm. MaTepuars! v LieHbl HOCAT UCKITIOUNTENbHO MHAOPMALIMOHHBIV
XapaKTep U HW MPU Kakmnx YCIIOBUSAX He SBRAOTCA NybnuyHol odepTol, onpenenseMo nonoxenuamn cT. 437 TK PO. LieHbl 1 HOPMO-4achl ABNSIOTCA PEKOMEHA0OBAHHbBIMY, LIEHbI YKa3aHbl B pyONax C y4eToM
HIC. Komnanua Renault octaensiet 3a cobol NpaBo BHOCUTb M3MEHeHWst B MepedeHb M CTOMMOCTb MPOAYKTOB. ABTOPCKME MpaBa 3alluliieHbl. T10/THoe MM YacTuYHOe BOCTIPOM3BEAEHMe HACTosLIen
nybnukauum B ntoboit dopme v mobbiMm cpencTBaMy 6e3 npeaBapuTenbHOrO MMCbMEHHOT0 paspelleHns Renault 3anpeLueHo.



